РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  июня  2023г.                                                                                   №  38

с. Сарала

О присвоении адреса земельному участку

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 10 статьи 9 Устава муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, постановления Правительства РФ N1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказа Минфина России N 37н от 31.03.2016 г. «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес земельному участку общей площадью 1548 кв.м.: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Саралинский  сельсовет, село Сарала, улица  Партизанская,  земельный участок  45А.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского   сельсовета                                      А.И. Мельверт